
UCHWAŁA NR XXVIII/151/20 
RADY GMINY W SIECIECHOWIE 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu Funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych” 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U z 2020 r. poz. 1439 ze. zm.), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kozienicach, Rada Gminy Sieciechów uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sposób świadczenia usług przez zatwierdzenie Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych na terenie gminy Sieciechów stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów. 

§ 3. Tracą moc uchwały : Uchwała Nr XLVI/228/18 Rady Gminy Sieciechów z dnia 14 września 2018 roku 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu Funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych”, 
Uchwała Nr IV/21/18 Rady Gminy Sieciechów z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
XLVI/228/18 Rady Gminy w Sieciechowie z dnia 14 września 2018 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu 
Funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Potyra 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F2630CC-44AC-44BE-9A9D-38F7C518FDF9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/151/20 

Rady Gminy w Sieciechowie 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Regulamin funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) 

§ 1. Regulamin określa zasady funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
w gminie Sieciechów zlokalizowanego na terenie działki gminnej Nr 90/2 o powierzchni 1,46 ha Sieciechowie 
zwanego w dalszej części regulaminu PSZOK. 

§ 2. PSZOK jest czynny w trzecią sobotę każdego miesiąca w godz. 8.00-16.00 

§ 3. 1. PSZOK przyjmuje wyłącznie odpady komunalne zbierane w sposób selektywny z nieruchomości 
objętych systemem gospodarowania odpadami komunalnymi, położonych na terenie gminy Sieciechów. 

2. Przyjmowanie odpadów zbieranych selektywnie, dostarczonych przez właścicieli nieruchomości z terenu 
gminy Sieciechów jest możliwe po okazaniu: dokumentu potwierdzającego tożsamość, adres zamieszkania na 
terenie Gminy Sieciechów oraz potwierdzenia uiszczenia na rzecz gminy Sieciechów opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

3. Odpady pochodzące z nieruchomości zamieszkałych przyjmowane są do PSZOK nieodpłatnie. 

4. Korzystający z PSZOK zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania niniejszego Regulaminu. 

§ 4. 1. Rodzaje odpadów komunalnych przyjmowanych przez PSZOK: 

a) papier i tektura; 

b) szkło; 

c) metale, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady 

opakowaniowe tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

d) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

e) przeterminowane leki i chemikalia; 

f) zużyte baterie i akumulatory; 

g) zużyte opony motocyklowe i samochodowe o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony, które nie są 
wykorzystywane do prowadzenia działalności gospodarczej; 

h) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

i) gruz betonowy i ceglany bez szkła, płytek, ceramiki; 

j) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów; 

k) popiół z palenisk domowych; 

l) opakowania wielomateriałowe; 

ł) odpadów tekstyliów i odzieży; 

m) odpady niebezpieczne; 

n) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwach domowych w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie infekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek. 

Lp
. 

Rodzaj odpadów Kod odpadów 

1. Papier i tektura 
Opakowania z papieru i tektury 

20 01 01 
15 01 01 

2.  Szkło 
Opakowania ze szkła 

20 01 02 
15 01 07 

3.  Metale 20 01 40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F2630CC-44AC-44BE-9A9D-38F7C518FDF9. Podpisany Strona 1



Opakowania z metali 
Tworzywa sztuczne 
Opakowania z tworzyw sztucznych 
Opakowania wielomateriałowe 

15 01 04 
20 01 39 
15 01 02 
15 01 05 

4. Odpady ulegające biodegradacji 20 02 01 
5. Przeterminowane leki: 

1) leki inne niż wymienione w 20 01 31 
 
20 01 32 

6. Chemikalia: 
1) opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub 
nimi zanieczyszczone 
2) rozpuszczalniki 
3) środki ochrony roślin  

 
15 01 10* 
 
20 01 13* 
20 01 19* 

7. Zużyte baterie i akumulatory: 
1) baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane 
baterie i akumulatory zawierające te baterie 
2) baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

 
20 01 33* 
 
 
20 01 34 

8. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny: 
1) lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 
2) Urządzenia zawierające freony 
3) zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 
w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki 
4) zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 
w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

 
20 01 21* 
20 01 23* 
20 01 35* 
 
 
20 01 36 

9. Meble i inne odpady wielkogabarytowe: 
odpady wielkogabarytowe 

 
20 03 07 

10
. 

Zużyte opony 16 01 03 

11
. 

Odpady budowlane i rozbiórkowe: 
1) gruz betonowy z rozbiórek i remontów 
2) gruz ceglany 

 
17 01 01 
17 01 02 

12
. 

Żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów (z wyłączeniem pyłów z 
kotłów wymienionych w 10 01 04) 

10 01 01 

13 Odpady niebezpieczne 01 03 05  
14 Odpady tekstyliów i odzieży 04 02 
15 Odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w 

gospodarstwach domowych w wyniku przyjmowania produktów 
leczniczych w formie infekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek 

18 01 03 

2. Dostarczone do PSZOK odpady winny być posegregowane, nie mogą być zanieczyszczone innymi 
odpadami i nie mogą być mieszane ze sobą. 

3. Opakowania po substancjach niebezpiecznych powinny być oryginalnymi opakowaniami producenta, 
powinny posiadać etykiety. 

4. Przyjęcia odpadów dokonuje upoważniony pracownik PSZOK, po sprawdzeniu zawartości 
dostarczonych odpadów, ich zgodności z wykazem przyjmowanych odpadów i czystości. 

5. Przyjmując odpady od danej osoby pracownik PSZOK spisuje dane przekazującego odpad: imię, 
nazwisko, adres nieruchomości z której pochodzi odpad, rodzaj dostarczonych odpadów, datę przyjęcia 
odpadów. 

§ 5. Do PSZOK nie są przyjmowane następujące rodzaje odpadów: 

1) zmieszane odpady komunalne, 

2) odpady zawierające azbest, smołę, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F2630CC-44AC-44BE-9A9D-38F7C518FDF9. Podpisany Strona 2



3) nieoznaczone odpady niebezpieczne bez możliwości identyfikacji, 

4) szyby samochodowe i części samochodowe, 

5) szkło zbrojone i hartowane, 

6) odpady o konsystencji sypkiej i płynnej w opakowaniach nieszczelnych. 

§ 6. Dostarczający odpad zobowiązany jest do natychmiastowego zabrania odpadów w przypadku: 

1) stwierdzenia przez pracownika PSZOK, iż odpady dostarczone nie znajdują się w wykazie odpadów 
przyjmowanych do PSZOK; 

2) stwierdzenia braku możliwości identyfikacji odpadów niebezpiecznych, 

3) niespełnienia przez odpad innych wymogów określonych w Regulaminie. 

§ 7. 1. Transport odpadów do PSZOK właściciele nieruchomości zapewniają we własnym zakresie i na 
własny koszt. 

2. Przywieziony odpad powinien być w takiej formie i ilości, która umożliwi swobodne przeniesienie 
odpadu do kontenerów, pojemników znajdujących się na terenie PSZOK przez dostarczającego odpad bez 
konieczności użycia specjalistycznego sprzętu. Rozładunek zapewnia właściciel nieruchomości dostarczający 
odpad. Potwierdzenie przyjęcia odpadów odbywa się na formularzu przyjęcia odpadów stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

3. Pracownik PSZOK przy braku możliwości sklasyfikowania przywiezionego odpadu odmawia przyjęcia 
do PSZOK. 

4. Osoby korzystające z usług PSZOK lub przebywające na jego terenie zobowiązane są do: 

- przestrzegania zaleceń obsługi PSZOK, w szczególności w zakresie miejsca złożenia odpadów oraz sposobu 
poruszania się po PSZOK, 

- zachowania wymogów bezpieczeństwa, w szczególności nieużywania źródeł otwartego ognia; 

5. Regulamin korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dostępny jest na 
stronie internetowej urzędu gminy. 

Dodatkowo bezpośrednio z terenu nieruchomości mogą być odbierane: odpady wielkogabarytowe, zużyty 
sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony zgodnie z harmonogramem ustalonym przez gminę 
Sieciechów z podmiotem odbierającym odpady. 

Na terenie gminy Sieciechów nie ma sklepów ze sprzętem RTV, AGD gdzie mieszkańcy mogli by przy 
zakupie nowego sprzętu oddać stary. Na terenie gminy nie ma mobilnych PSZOK.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F2630CC-44AC-44BE-9A9D-38F7C518FDF9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Załącznika do uchwały Nr XXVIII/151/20 

Rady Gminy w Sieciechowie 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

PRZYJĘCIE ODPADÓW W PUNKCIE SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI 
ODPADÓW KOMUNALNYCH W SIECIECHOWIE 

A.DANE WYTWÓRCY ODPADÓW 
IMIĘ I NAZWISKO 
ADRES ZAMIESZKANIA 
B.ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAŁY ODPADY 

C.DOSTARCZONE ODPADY 
RODZAJ SZACUNKOWA ILOŚĆ 

DOSTARCZONYCH ODPADÓW 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

D.         OŚWIADCZENIA 
Oświadczam, iż znany mi jest Regulamin Funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów komunalnych w Sieciechowie 
oraz odpady nie pochodzą z działalności gospodarczej.  
 
Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 oraz ustawy z dnia 10 maja 2018 r. 
o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) Wójt Gminy Sieciechów informuje, iż administratorem Pani/Pana danych 
osobowych jest  
Wójt Gminy Sieciechów  
Adres: ul. Rynek 16, 26-922 Sieciechów  
Tel. (48) 621 60 08  
W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem email: 
iod@sieciechow.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora.  
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Urząd Gminy Sieciechów, ul. Rynek 16,  
26-922 Sieciechów w zakresie podanym w niniejszej informacji celem weryfikacji osoby dostarczającej odpady do Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Sieciechowie.  
 
Sieciechów, dnia……………………                              ………………………. 

          podpis 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F2630CC-44AC-44BE-9A9D-38F7C518FDF9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera f
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera g
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera h
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera i
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera j
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera k
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera l
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera m
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera n
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 6

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4 Tiret 2 (2)

	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5


	Załącznik 1

